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& SR ~ (Cifras en pesos) !
Concepto Ll R 003 : 2022 ; ; Concepto g 5 2023 2022
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
Efectivo v Equivalentes 58,029,421 44,618,483 Cuentas por Pagar a Corto Plazo 2,192,619 3,868,933
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 7,010,679 Documentos por Pagar a Corto Plazo 0 0
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 0 (] Porcién a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo o o
Inventarios ] [ Titulos y Valores a Corto Plazo o o
Almacenes 2,847,523 2,394,274 Pasivos Diferidos a Corto Plazo [} o
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 0 0 Fond. y Bienes de Terc. en Gtia. y/o Admén, a Corto Plazo 0 0
Otros Activos Circulantes 0 ] Provisiones a Corto Plazo 0 0
Otros Pasivos a Corto Plazo 25,040 11,617
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES 67,887,624 47,012,757 TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES 2,217,659 3,880,551
ACTIVO NO CIRCULANTE PASIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo 0 0 Cuentas por Pagar a Largo Plazo 0 o
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 0 0 Documentos por Pagar a Largo Plazo ] 0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0 (] Deuda Piblica a Largo Plazo o o
Bienes Muebles 21,566,494 21,566,494 Pasivos Diferidos a Largo Plazo o 0
Actives Intangibles 1,731,184 1,731,184 Fond. v Bienes de Terc. en Gtfa. y/o Admén. a Largo Plazo ] o
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes (20,414,844) (19,948,787) Provisiones a Largo Plazo 1,373,688 996,672
Activos Diferidos 0
) TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES 1,373,688 996,672
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Actives No Circulantes 0 [}
Otros Activos No Circulantes [} 0 TOTAL DEL PASIVO 3,591,347 4,877,222

HACIENDA PUBLICA | PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO 20,726,346 20,726,346

Aportaciones 20,707,313 20,707,313
Donaciones de Capital o o

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio 19,033 19,033

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO 46,452,765 24,758,079

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahaerro) 19,530,124 19,391,056

Resultados de Ejercicios Anteriores 32,905,062 10,571,639
Revaltos 0 [

Reservas (5,982,420) (5.204,616)
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0 0
EXCESO O INSUF. EN LA ACT. DE LAHDA. PUB./PATRIM,

Resultado por Posicién Monetaria 4 0

Resultado por Tenencia de Activos No Monetarios 0 0

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES 2,882,834 3,348,891 TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 67,179,111 45,484,425
TOTAL DELACTIVO 70,770,458 50,361,648 TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 70,770,458 50,361,648

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS ¥ SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

DIRECTORA DE FINANZAS. DIRECTORA DE FINANZAS.
LIC. MARIA JOSE CAMARGO GARCIA LIC. pARIA JO! ARCIA

DAD INNOVADORA
Y DE DERECHOS
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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA COMPARATIVO AL 30 de septiembre de 2023 Y AL 30 de septlembre de 2022

ﬂ (—.am[ DE

CIUDAD DE MEXICO

L .'A'\

SECRETARIA DE
ADMINISTRACION Y FINANZAS

Metrobis
Estado de Situacion Financiera

_(Cifras en pesos)

AL 30 de septiembre AL 30de npﬂnmbu VARIACION
3 DE 2023 DE 2022 IMPORTE PORCENTAJE
ACTIVO
Efectivo y Equivalentes 58,029,421 44,618,483 13,410,939 30
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 7,010,679 7,010,679
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes 2,847,523 2,394,274 453,249 19
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes
TOTAL DEACTIVOS CIRCULANTES 67,887,624 47,012,757 20,874,867 44
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes bl y Constr en Proceso
Bienes Muebles 21,566,484 21,566,494
Activos Intangibles 1,731,184 1,731,184
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes. (20,414,844) (19,948,787) (466,057) 2
Activos Diferidos
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos No Circulantes
Otros Activos No Circulantes
TOTAL DEACTIVOS NO CIRCULANTES 2,882,834 3,348,891 (466,057) (14)
TOTAL DE ACTIVO 70,770,458 50,361,648 20,408,810 41
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo 2,192,619 3,868,933 (1,676,314) (43)
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos 2 Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo 25,040 11,617 13,423 116
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES 2,217,659 3,880,551 (1,662,891) (43)
PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Pablica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo 1,373,688 996,672 371,016 38
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES 1,373,688 996,672 377,016 38
TOTAL DE PASIVO 3,591,347 4,877,222 (1,285,876) (286)
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA | PATRIMONIO CONTRIBUIDO 20,726,346 20,726,346
Aportaciones 20,707,313 20,707,313
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Piblica/Patrimonio 19,033 19,033
46,452,765 24,758,079 21,694,686 88
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) 19,530,124 19,391,056 139,068 1
Resultados de Ejercicios Anteriores 32,905,062 10,571,639 22,333,423 211
Revaliios
Reservas (5,982,420) (5,204,616) (777,804) 15
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LAACT. DE LA HDA. PUBLICA/PATRIMONIO
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos No Monetarios
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 67,179,111 45,484,425 21,694,686 48
TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 70,770,458 50,361,648 20,408,810 a1
BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD EMISOR

Las notas que acompaiian al presente Estado Financiero son parte integral del mismo.
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Aplicacién
Aplicacion
Origen
Origen
Aplicacién
Origen
Origen

Origen
Origen
Origen
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QOrigen
Origen
Origen
Origen
Origen
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Origen
Origen
Origen
Origen
Origen
Origen
Origen

Origen
Origen
Origen
Origen
Origen
Origen

Origen
Origen
Origen

Origen
Origen
Origen
Aplicacién
Origen

Origen
Origen



o

o ﬂo GORBIERNO DE LA SECRETARIA DE
V CIUDAD DE MEXICO ADMINISTRACION Y FINANZAS

— o

3|

/i

78
k=

\

~ Metrobiis i
Estado de Actividades
1 de enero 2023 al 30 de septiembre de 2023
(clfras en pesos) :

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE LA GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE

APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida, Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

TRANSFERENCIA, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fidei i d y Contratos Anal
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones
Aportaciones
Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de |a Deuda Piblica
Comisiones de la Deuda Piblica
Gastos de la Deuda Piblica
Costo por Coberturas
Apovyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencias y Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

INVERSION PUBLICA
Inversién Piblica no Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

OS DEL [o] {+)

2022

78,287,332 72,218,470

0 1]

o ]

o o

0 0

0 []

0 [}

78,287,332 72,218,470
2,129,879,294 1,922,349,345
2,129,879,294 1,922,349,345

0 1]

1,602,768 802,497
1,602,768 802,497

[ 0

[ [

o ]

L] -]
2,209,769,394 1,995,370,312
2,189,919,008 1,975,558,176
60,621,365 58,626,602
1,411,320 1,569,877
2,127,886,322 1,915,361,697

0 1]

L] ]

0 o

L] -]

] ]

o 1]

/] 0

[ 0

0 0

0 [}

o 0

0 0

0 0

o 0

(] 0

] 0

o 0
320,263 421,080
320,338 437,157

[} 0

] 0

] 0

0 0

(75) (16,077)

] 0
2,180,239,270 1,975,979,256
19,530,124 19,391,056

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

DIRECTORA DE FINANZAS. DIRECTORA DE FINANZAS.

LIG'MARIA JOS| GARCIA

AD INNOVADORA

2\’ DE DERECHOS



GOBIERNG DE LA SECRETARIA DE
CIUDAD DE MEXICO ADMINISTRACION Y FINANZAS

T R ~ Metrobls

e S Estado de Camblosen la Situacidn Fmanclera :
0 _2023 al30 de. septiembre de 2923' .
(CIfras en pesos) G

 Aplicacion

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes (7,010,679
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

o

13,410,939
0

0

0
453,249
0

oo eoeeo

0

ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles.

o oo oo

Activos Intangibles
Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes 466,057
Activos Diferidos 0
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Actives No Circulantes

Otros Actives No Circulantes ]

© o oocooooo

PASIVO

Cuentas por Pagar a Corto Plazo (1,676,314)
Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondosy Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo 13,423

o e o000
©oococoooo

PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos peor Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo 377,016

o e o oo
oo oooo

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones "] 0
Donaciones de Capital 0 0
Actualizacién de la Hacienda Plblica/Patrimonio 0

HACIENDA PUBLICA | PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) 0 (139,068)
Resultados de Ejercicios Anteriores 22,333,423 0
Revaliios 0 0
Reservas 0 777,804
ifi de de Ejercicios 0 0

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACT, DE LA HDA. PUBLICA/PATRIMONIO
Resultado por Posicidn Monetaria 0 0
Resultado por Tenencia de Activos No Monetarios L] 0

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRE(Z

DIRECTORA DE FINAN.

DIRECTORA DE FINANZAS, 0 ADMINISTRACION Y FINANZAS.

LICATARIA JOSE ARCIA

D INNOVADORA
Y DE DERECHOS
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SOBIERNO DE LA
CIUDAD DE MEXICO

Estado de Flujos de Efectivo

SECRETARIA DE
ADMINISTRACION Y FINANZAS

Metrobts

Del 01 de enero 2023 al 30 de septiembre de 2023

éﬂﬂﬁl“ﬂ

ELUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

Impuestos

Cuotasy Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacidn de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distntas de Aportaciones

Transferencias, A iones, diosy Sub i y i ¥
Otros Origenes de Operacién

APLICACION

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Piiblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensionesy Jubilaciones
Transferencias a Fidei
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

y Contratos

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién
APLICACION
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras aplicaciones de inversién
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION
FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
ORIGEN

Endeudamiento Neto

Interno
Externo

Otros Origenes de Financiamiento

APLICACION
Servicios de la Deuda

Interno
Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento
FLUJOS NETO DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
INCREMENTO / DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

(Cifras en pesos)

2023

2,209,769,394

cooocoo

78,267,332
2,129,879,294

1,602,768
2,189,919,008
60,621,365

1,411,320
2,127,886,322

cocooococococoocooo

19,850,386

522,735
0
145,719
377,016
35,308,261
0
0
35,308,261

(34,785,526)

35,796,220

0
0

35,796,220

7,450,141

7,450,141
28,346,079
13,410,939

44,618,483
58,029,421

2022

1,995,370,312

ocococooo

72,218,470
1,922,349,345

802,497
1,525,997,447
43,861,591

783,743
1,481,352,113

coccoocococoocoooe

469,372,865

281,137

0
281,137

0
20,888,891

0

0
20,888,891

(20,607,754)
(441,450,458)

(441,450,458)

9,609,173

0
0

9,609,173
(451,059,631)
(2,294,520)

46,913,002
44,618,483

LIC,MARIA JO MARGO A

DIRECTORA DE FINANZAS

AD INNOVADORA

\ Q DE DERECHOS
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Qp GOBIERNO DE LA SECRETARIA DE
° CIUDAD DE MEXICO ADMINISTRACION Y FINANZAS

DEUDA PUBLICA
CORTO PLAZO:
DEUDA INTERNA 0 0 0 0
Instituciones del Crédito 0 0 0 0
Titulos y Valores 0 0 0 0
Arrendamientos Financieros 0 [ 0 0
DEUDA EXTERNA 0 0 0 0
Organi: Financi ionales 0 0 0 0
Deuda Bilateral 0 0 0 0
Titulos y Valores 0 0 ] 0
Arrendamientos Financieros 0 0 0 0
SUBTOTAL DE DEUDA PUBLICA A CORTO PLAZO 0 0 0 0
LARGO PLAZO:
DEUDA INTERNA 0 0 0 0
Instituciones del Crédito [1] 0 0 0
Titulos y Valores ] 0 0 0
Arrendamientos Financieros 0 ] o 0
DEUDA EXTERNA 0 0 0 0
Organi: Fil ieros Inter 1 0 0 1] 0
Deuda Bilateral 0 0 0 0
Titulos y Valores [] 0 ] 0
Arrendamientos Financieros 0 0 0 0
SUBTOTAL DE DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO 0 0 0 0
TOTAL DE OTROS PASIVOS 0 0 4,877,222 3,591,347
TOTAL DEUDA PUBLICA Y OTROS PASIVOS 0 0 4,877,222 3,591,347
BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPO!
DIRECTORA DE FINANZAS. DIRECTORA DE FINANZAS. REC] DE ADMINISTRACION Y FINANZAS.

M\Lj

GARC[A

CIUDAD INNOVADORA
Y DE DERECHOS
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o

o% GOBIERND DE LA

“ CIUDAD DE MEXICO
o

ACTIVO
RCU

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos No Circulantes

Otros Activos No Circulantes

SECRETARIA DE
ADMINISTRACION Y FINANZAS

Del 01 de se

Metrobiis

Estado Analitico del Activo CamE

ptiembre 2023 al 30 de septiembre de 2023
_ (cifrasen pesos) e

Saldo |ﬁi§il!~

66,171,257
63,252,830

53,370,811
7,010,679

o

2,871,340

o

2,018,427

L]
21,566,494
1,731,184
(20,379,251)

0

 Cargos del Periodo

2,939,975,935

2,939,975,935

2,686,573,712

252,959,669

0

442,554

0

- Abonos dél Periodo. !

2,935,376,734

2,935,341,141

2,681,915,102
252,959,669

0

466,310

0

35,593

35593.06

~ saldoFinal

70,770,458
67,887,624

58,029,421
7,010,679

o

2,847,523

0

2,882,834

0
21,566,494
1,731,184
(20,414,844)

0

Variacion del Periodo

250,583,784

250,583,784

4,658,610
245,948,990

0

(23,816)

0

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

DIRECTORA DE FINANZAS.

DIRECTORA DE FINANZAS.

E ADMINISTRACION Y FINANZAS.

TDAD INNOVADORA
Y DE DERECHOS



